
 
 

UCHWAŁA NR XII/166/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminów targowisk miejskich 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/153/2019 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 2 sierpnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminów targowisk miejskich, zmienionej Uchwałą nr XIX/224/2019 z dnia 16 grudnia 2019 r., 
w załączniku nr 2 Regulaminu Targowiska Miejskiego ,,MÓJ RYNEK”- hala owocowo- warzywna wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W § 3 skreśla się pkt 1, 

2. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. 1. Na Targowisku dozwolona jest w szczególności sprzedaż: 

1) warzyw, owoców i ich przetworów, 

2) mięsa i przetworów mięsnych, 

3) wyrobów garmażeryjnych, 

4) drobiu bitego i przetworów drobiowych, 

5) ryb i przetworów rybnych, 

6) mleka i przetworów mlecznych, 

7) tłuszczów zwierzęcych i roślinnych, 

8) jaj konsumpcyjnych, 

9) miodu, 

10) napojów, 

11) wyrobów piekarniczych i cukierniczych, 

12) wyrobów alkoholowych, 

13) kamieni i metali szlachetnych oraz wykonanych z nich przedmiotów, 

14) tkanin i wyrobów tekstylnych, 

15) kwiatów, sadzonek i drzewek owocowych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1238



16) rękodzieła artystycznego, użytkowego oraz produktów rzemieślniczych. 

2. Sprzedaży bezpośredniej produktów pochodzenia zwierzęcego można dokonywać na zasadach 
określonych w powszechnie obowiązujących przepisach prawa, a w szczególności zgodnie z przepisami 
dotyczącymi bezpieczeństwa żywności i żywienia oraz jakości handlowej artykułów rolno-
spożywczych.”. 

3. W § 7: 

1) w pkt 2 skreśla się zwrot „napojów alkoholowych oraz”, 

2) skreśla się pkt 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  w Stalowej Woli 

 
 

Agata Krzek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1238


	UCHWAŁA NR XII/166/2025 RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. ust. 6
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. ust. 6
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. ust. 6
	pkt 6 w § 1 ust. 2 zm. ust. 6
	pkt 7 w § 1 ust. 2 zm. ust. 6
	pkt 8 w § 1 ust. 2 zm. ust. 6
	pkt 9 w § 1 ust. 2 zm. ust. 6
	pkt 10 w § 1 ust. 2 zm. ust. 6
	pkt 11 w § 1 ust. 2 zm. ust. 6
	pkt 12 w § 1 ust. 2 zm. ust. 6
	pkt 13 w § 1 ust. 2 zm. ust. 6
	pkt 14 w § 1 ust. 2 zm. ust. 6
	pkt 15 w § 1 ust. 2 zm. ust. 6
	pkt 16 w § 1 ust. 2 zm. ust. 6

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2025-03-14T13:15:58+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




